Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Красноманычская основная общеобразовательная школа

ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания МБОУ Красноманычской ООШ от 07.04.2020 года

Присутствовали: 36 человек

Повестка дня:

1. Открытие спортивного клуба в школы

Слушали выступление Ермаковой И. П,, директора МБОУ Красноманычской ООШ, которая

сообщила о необходимости создания на базе МБОУ Красноманычской ООШ спортивного

клуба (далее ШСК)

Решили:

1. Создать школьный спортивный клуб МБОУ Красноманычской ООШ

2. Выбрать руководителем ШСК Мерзлякова Артема Владимировича, учителя физической

культуры.

Слушали выступление Мерзлякова А. В., учителя физической культуры, который предложила

назвать спортивный клуб, созданный на базе МБОУ Красноманычкой  ООШ - ШСК «Олимп».

Решили:

Принять предложение и утвердить название школьного спортивного клуба.

Председатель собрания:                                       И. П. Ермакова

Секретарь:                                                            Л.Ю.Кузнецова